



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: ZP/230-15/2019

Krasnystaw, dnia 16.05.2019 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych
wraz z dzierżawą analizatorów**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 10:

Czy w pozycji 2 Zmawiający dopuści test o specyficzności w stosunku do testu lateksowego powyżej 97%?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 10:

Czy w pozycji 11 Zamawiający dopuści test w którym intensywność koloru prążka testowego umożliwi klasyfikację wyniku na różne zakresy stężeń : 0 mg/L; >20 mg/L; >40 mg/L; >60 mg/L; >80 mg/L; >100 mg/L. Zgodnie z aktualnymi wytycznymi wartością graniczną dla diagnozowania albuminurii jest 20mg/L.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 10:

Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści zaoferowanie kontroli zewnętrznej Labquality ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w Pakiecie 11 poz. 1 – 6 odczynników monoklonalnych w buteleczkach plastikowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w Pakiecie 11 poz. 8 odczynnika Dolichotest w opakowaniach handlowych 2 x 2 ml w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści używany analizator z r 2017, po szczegółowym przeglądzie technicznym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści liofilizowany odczynnik do PT, w którego zestawie znajduje się również rozpuszczalnik?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dot. Pakietu 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 1-2 dni robocze? Uzasadnienie: Z uwagi na dużą liczbę postępowań z terminem składania na 16 maja, bardzo prosimy o przesunięcie w celu rzetelnego przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 13.05.2019 r. przesunął termin składania ofert na dzień 20.05.2019 r. do godz. 10:00.

Pytanie 9

Dot. Pakietu 1:

Dot. Rozdział VI SIWZ, pkt B.3 ppk. b i c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostarczyć wymagane dokumenty na płycie CD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu 1:

Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 2), pkt. 4 – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów informacyjnych na etapie składania ofert, czy na wezwanie wg. rozdziału VI SIWZ, pkt B?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów informacyjnych na wezwanie zgodnie z Rozdziałem VI SIWZ część B ust. 3.

Pytanie 11

Dot. Pakietu 1:

Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 2), tabela C, pkt.17 i 18 – Czy Zamawiający może ujednotwić zapisy dotyczące czasu usunięcia usterki zgodnie z zapisami w umowie? Prosimy o zmianę na: „usunięcie usterki w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 6 i 7 projektu umowy na następujący:

6. W razie wystąpienia wad, usterek lub innych trudności w sprawnym funkcjonowaniu urządzenia Dzierżawca obowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wyzdierżawiającego

a Wydzierżawiający obowiązany jest na własny koszt wadę usunąć w terminie do 72 godzin licząc od chwili zgłoszenia.

7. W przypadku braku możliwości usunięcia usterki w ciągu 72 godz. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż posiadane, pracujące na posiadanych odczytnikach, lub zapewni na czas niezbędny do wykonania naprawy urządzenia, możliwość przeprowadzenia badań w innym laboratorium na swój koszt.

Pytanie 12

Pytanie do Umowy (zał. nr 7):

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie faksu jako formy komunikacji w okresie obowiązywania umowy?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Pytanie do Umowy (zał. nr 7):

§2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku możliwości zrealizowania dostawy asortymentu oraz zaistnienia pilnej konieczności zakupu danego wyrobu Wykonawca pokryje różnicę kosztów zakupu u innego dostawcy. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Pytanie do Umowy (zał. nr 7):

§2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Wyroby winny być oznakowane i opakowane zgodnie z obowiązującymi przepisami a w szczególności znakiem bezpieczeństwa oraz posiadać załączone instrukcje użytkowania, atesty, certyfikaty itp. dokumenty. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia dokumentów, o których mowa powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy pod adresem:”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Pytanie do Umowy (zał. nr 7):

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Podstawę zapłaty stanowić będzie faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę raz w miesiącu, za miesiąc poprzedni, na kwotę należną z tytułu dostarczonej partii towaru w danym miesiącu, zamówionej zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy w oparciu o ceny jednostkowe wynikające z oferty, z uwzględnieniem postanowień §6 ust. 2, z terminem zapłaty wynoszącym 60 dni.”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o rezygnację z wymogu dotyczącego załączania do comiesięcznych faktur VAT dokumentów potwierdzających realizację dostaw w tym okresie ze względu na fakt, iż Wykonawca nie ma technicznej możliwości do spełnienia podanego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług

zewnętrznej firmy przewozowej. Do każdorazowego zamówienia jest dołączana specyfikacja wysyłkowa w sposób szczegółowy określająca m.in. nazwę produktów, ilość, rodzaj, cenę netto, cenę brutto i VAT.

Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia comiesięcznej faktury zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, który zawsze będzie miał możliwość weryfikacji zasadności i poprawności jej wystawienia na podstawie dołączonych do zamówień specyfikacji. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Pytanie do Umowy dzierżawy (zał. nr 8):

§2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie wystąpienia wad, usterek lub innych trudności w sprawnym funkcjonowaniu urządzenia Dzierżawca obowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wydierżawiającego a Wydierżawiający obowiązany jest na własny koszt wadę usunąć w terminie do 48 godzin w dni robocze licząc od chwili zgłoszenia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 6 i 7 projektu umowy dzierżawy zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 11.

Pytanie 17

Pytanie do Umowy dzierżawy (zał. nr 8):

§2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku możliwości usunięcia usterki w ciągu 48 godz. w dni robocze Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż posiadane, pracujące na posiadanych odczynnikach, lub zapewni na czas niezbędny do wykonania naprawy urządzenia, możliwość przeprowadzenia badań w innym laboratorium na swój koszt”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 6 i 7 projektu umowy dzierżawy zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 11.

Pytanie 18

Pytanie do Umowy dzierżawy (zał. nr 8):

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający może ujednoczyć termin płatności dla dzierżawy i dostawy odczynników i zmodyfikuje zapis na:

„Czynsz dzierżawny płatny będzie w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej pod względem merytorycznym i formalnym faktury VAT.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust. 2 projektu umowy na proponowany.

Pytanie 19

Pytanie do Umowy dzierżawy (zał. nr 8):

§6 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego Rota/Adenowirusa o swoistości 100% i czułości dla Rotawirusa 96,3% i Adenowirusa 98,8% w porównaniu do testu Elisa?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu ciążowego kasetkowego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego półilościowego w przedziale >10, 10-20,>20mg/l?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycji 9 pisząc „panel do wykrywania narkotyków 10-parametrowy z kontrolą” ma na myśli kontrolę wewnętrzną testu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania oddzielnego materiału kontrolnego.

Pytanie 24

Dotyczy SIWZ, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 7 do SIWZ:

§5 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił *30 dni* i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy SIWZ, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 7 do SIWZ:

§5 ust. 5:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dotyczy SIWZ, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 7 do SIWZ:

§7 ust. 2 pkt a):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z *przyczyn leżących po stronie Wykonawcy*”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Dotyczy SIWZ, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 8 do SIWZ:

§3 ust. 6:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„*W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Dotyczy SIWZ, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 8 do SIWZ:

§6 ust. 2 pkt a):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z *przyczyn leżących po stronie Wykonawcy*”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Dotyczy SIWZ, Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ, dotyczy Pakietu nr 5, Tabela C (zestawienie parametrów technicznych analizatora podstawowego), pkt 27 oraz 28 oraz Tabela D (zestawienie parametrów technicznych analizatora pomocniczego) pkt 24 i 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu serwisu poprzez dodanie zapisu „*w dni robocze*”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Dotyczy SIWZ, Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ, dotyczy Pakietu nr 5:

pkt 1:

W związku z tym iż Zamawiający wymaga analizatorów z możliwością oznaczania retikulocytów oraz płynów z jam ciała, prosimy o podanie ile ww. badań Zamawiający zamierza wykonać w okresie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykonać następującą ilość badań w okresie 12 miesięcy:

Retikulocyty – 300 badań

Płyny z jam ciała – 50 badań

Pytanie 31

Dotyczy SIWZ, Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ, dotyczy Pakietu nr 5:

pkt 1:

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: „*krw kontrolna, która jest rozdysponowywana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego*”.

Krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 1 w pakiecie 5 na następujący:

Wymagany termin ważności odczynników nie krótszy niż 6 miesięcy, kalibratorów i kontroli nie krótszy niż 2 miesiące od dnia dostawy. Jeden rodzaj krwi kontrolnej, która jest rozdysponowywana według harmonogramu dostaw, do parametrów krwi obwodowej w tym parametrów retikulocytnych.

Pytanie 32

Dotyczy: PAKIET nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 2 testów o następującej czułości i specyficzności w stosunku do metody aglutynacji lateksowej:

Rotawirus:

Relatywna czułość: 99.1% (96.8% - 99.9%)

Relatywna swoistość: >99.9% (97.7% - 100.0%)

Całkowita zgodność: 99.5% (98.1% - 99.9%)

Adenowirus:

Względna czułość 99.9% (95.6% - 99.9%)

Względna swoistość 99.4% (96.5% - 99.9%)

Całkowita zgodność 99.6% (97.7% - 99.9%)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanych testów.

Pytanie 33

Dotyczy: PAKIET nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 8 testu kasetkowego o wymaganych parametrach.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego testu.

Pytanie 34

Dotyczy: PAKIET nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 11 testu paskowego o następującym zakresie obszaru wykrywania 0-100 mg/l.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego testu.

Pytanie 35

Dotyczy: Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści odczynnik LISS o gwarantowanym przez producenta 6 miesięcznym terminie trwałości po otwarciu (bez zmiany właściwości, zachowujący trwałość)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści Inkubator na 6-36 kart z 2014 roku, w pełni sprawny, zwalidowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 37

Prosimy o wyjaśnienie na czym dokładanie ma polegać właściwość inkubatora, o której mowa w Lp. 2 parametrów ocenianych: „Inkubator z funkcją odmierzenia czasu po zakończeniu inkubacji (informacja o przeinkubowaniu odczynników)”?

Zgodnie z warunkami, o których mowa w zestawieniu parametrów granicznych dla dzierżawionego sprzętu, Zamawiający w pkt 6 wymaga **stałego czasu inkubacji wynoszącego 15 minut, a w pkt 4 pomiaru czasu do końca inkubacji (czyli czasu, który odlicza się od 15 minut do zera) oraz zakończenia inkubacji sygnałem dźwiękowym**. Powyższe parametry uniemożliwiają przeinkubowanie odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że funkcja odmierzenia czasu po zakończeniu inkubacji służy do kontroli poprawności wykonania badań przez serologa zgodnie z instrukcją użycia danego wyrobu medycznego, która określa dokładnie czas inkubacji. Serolog zobowiązany jest wykonywać badania ściśle według metodyki dołączonej do produktu przez Producenta, co gwarantuje uzyskanie prawidłowych wyników.

Pytanie 38

Czy Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej w pakiecie nr 7 uzna udokumentowanie wykonania kilku dostaw na łączną kwotę min. 14 000,00 zł.?

Uprzejmie wyjaśniamy, że do końca 2018 r. sprzedawaliśmy nasz asortyment przez naszego dystrybutora firmę EQUIMED. Jako firma Erba Polska Sp. z o.o. , **która jest częścią grupy ERBA MANNHEIM oraz ERBA LACHEMA, producenta m.in. odczynników i testów mikrobiologicznych**, biochemicznych, hematologicznych itp. oraz analizatorów do badań diagnostycznych, samodzielnie zaczęliśmy sprzedaż od stycznia 2019 r., jednak nie oznacza to braku doświadczenia, ponieważ to firma Erba Polska Sp. z o.o. przez wiele lat dostarczała produkty dla klientów naszego dystrybutora oraz jest odpowiedzialna za serwisowanie dostarczonego sprzętu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 39

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ - umowa dostawy

Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ - umowa dostawy

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ - umowa dostawy

Par. 7 ust. 2 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ - umowa dostawy

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa dzierżawy

Par. 1 ust. 7 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie 44

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa dzierżawy

Par. 2 ust. 6-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 6 i 7 projektu umowy dzierżawy zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 11.

Pytanie 45

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa dzierżawy

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa dzierżawy

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47**Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa dzierżawy**

Par. 6 ust. 2 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48**Dot pakietu 6 (analitka):**

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 6 wymaganych parametrów, Tabela C, Załącznik nr 2 do SIWZ:

W związku z ww warunkiem, czy Zamawiający wymaga aby wyspecyfikowana wydajność analizatora była wydajnością minimalną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49**Dot pakietu 6 (analitka):**

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 9 wymaganych parametrów, Tabela C, nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowanie analizatora z opcją wprowadzania wyników badania osadu moczu bezpośrednio do wyniku w aparacie przy pomocy tzw. przystawki osadowej działającej na podobnej zasadzie jak zewnętrzna klawiatura (pod odpowiednimi klawiszami zaprogramowane są poszczególne składniki osadu moczu) lub za pomocą systemu informatycznego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 50**Dot pakietu 6 (analitka):**

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 16 wymaganych parametrów, Tabela C, Załącznik nr 2 do SIWZ:

W związku z Art. 2 pkt. 38 Rozdział 1 i Art. 14. Rozdział 2 Ustawy o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie analizatora z oprogramowaniem w języku angielskim z pełną instrukcją w języku polskim. Dodatkowo biorąc pod uwagę konieczność podłączenia analizatora do systemu informatycznego (pkt. 15 parametrów granicznych), Zamawiający będzie miał możliwość obsługi ww sprzętu w języku polskim.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Pakiet Nr 9

Czy pipeta manualna ma być kompatybilna z zaoferowanymi kartami tj dozowanie jak w instrukcji kart i odczynników ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pipety, która została dopuszczona przez Producenta systemu mikrometody do wykonywania badań tą metodą.

Pytanie 52

Pakiet Nr 9

Czy zestaw kontrolny do walidacji krwinek i odczynników może pochodzić od innego producenta pod warunkiem dedykowania do oferowanej metody i akceptowalny przez producenta kart i odczynników ?

Odpowiedź:

Zestaw kontrolny może pochodzić od innego producenta, jeśli spełnia wymagania graniczne Zamawiającego, jest dedykowany do oferowanej metody i dopuszczony przez producenta systemu mikrometody do wykonywania badań tą metodą.

Pytanie 53

Pakiet Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy kart zgodnie z harmonogramem z uwagi ,że produkt jest sprowadzany spoza granic Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 54

Pakiet Nr 9

Czy system pipety i końcówek do pipet jako SJU ma być oznaczony CE zgodnie z wymaganiami Ministra Zdrowia z dnia 11 września 2018 ze zmianami w roku 2019

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z interpretacją wytycznych Komisji Europejskiej o wyrobach medycznych dla pipet, dozowników i końcówek jednorazowych (Dyrektywa IVD 97/79/EC) produkty te są traktowane jako sprzęt ogólnego użytku, więc nie ma wymogu oznaczania ich znakiem CE. Obwieszczenie MZ z dnia 11.09.2018 r. dotyczy wymagań dobrej praktyki pobierania krwi i jej składników, badania, preparatyki, przechowywania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi.

Pytanie 55

Pakiet Nr 9

Czy wymaga Zamawiający odczynnik LISS z terminem ważności do daty na etykiecie nawet po otwarciu np. 12 miesięcy i więcej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 56

Pakiet Nr 9

Czy pipeta i dozownik jako składowe systemu stosowanego z inkubatorem i wirówką mają być oznakowane CE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z interpretacją wytycznych Komisji Europejskiej o wyrobach medycznych dla pipet, dozowników i końcówek jednorazowych (Dyrektywa IVD 97/79/EC) produkty te są traktowane jako sprzęt ogólnego użytku, więc nie ma wymogu oznaczania ich znakiem CE.

Pytanie 57

Pakiet Nr 9

zapytanie do zestawienia parametrów użytkowych : Czy zestaw kontrolny może zawierać inne przeciwciała niż Fya ale zgodnie z wymaganiami w serologii z marca 2019r ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji parametrów ocenianych i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58

Pakiet Nr 9

zapytanie do zestawienia parametrów użytkowych : Czy Zamawiający przyzna 10 pkt wykonawcy jeśli zaoferuje inkubator z 2 komorami, każda komora z niezależnym systemem grzewczym,

możliwość ustawienia temperatury do 40 st C, Odczyt wyniku zaraz po wyjęciu karty po wymaganym czasie bez konieczności przeinkubowania odczynników ?

Odpowiedź:

Parametr oceniany dotyczy funkcji odmierzenia czasu już po zakończeniu inkubacji. Parametry proponowanego przez oferenta inkubatora nie kwalifikują się do parametrów użytkowych lecz do granicznych wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie 59

Pakiet Nr 11

Czy do oferty można załączyć oświadczenie, że wykonawca nie należy do żadnej Grupy Kapitałowej ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 60

Czy w pakiecie Nr 11 można zaoferować krwinki o pojemności 5 ml z uwzględnieniem terminu ważności i ciągłości dostaw (aby nie było przerwy w dostawie)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Czy w pozycji 10 pakietu Nr 11 można zaoferować standard anty-D o pojemności 5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 62

Pakiet Nr 11

Czy należy dostarczyć do oferty oświadczenie ,że standard anty-D jest kompatybilny z każdą mikrometoda która jest zbywana w Polsce zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oświadczenia. Instrukcja użycia dołączona do produktu przez Producenta standardu –anty D musi zawierać informację o przeznaczeniu odczynnika do badań techniką mikrokolumnową.

Pytanie 63

Pakiet Nr 11

Czy odczynniki mogą mieć termin ważności od 9 do 12 miesięcy od daty dostawy za wyjątkiem krwinek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 64

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści aparat który nie ma kompensacji własnego zabarwienia moczu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 65

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści aparat bez automatycznego określenia zabarwienia próbki moczu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 66

Pakiet 6

czy zamawiający dopuści aparat bez możliwość wyboru klarowności moczu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 67

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści aparat z wydajnością 500 oznaczeń na godzinę ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści aparat z możliwość wprowadzenia kryteriów definiujących wartości przesiewowe i patologiczne za pomocą komentarzy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści aparat, który posiada Pasek do codziennej kalibracji bardzo prosty w obsłudze zewnętrzny wystarczy go zeskanować raz na 3000 badań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 70

Pakiet 6

Jaka sieć laboratoryjną posiada zamawiający, w związku z podłączeniem do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada sieć Infinity-Roche.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- 1) W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający: wykreśla zapis „do oferty należy dołączyć firmowe materiały informacyjne, w których powinny być zaznaczone parametry dotyczące warunków wymagalnych dzierżawionego aparatu” – **dotyczy** pakietu 1 pkt 4, pakietu 2 pkt 4, pakietu 3 pkt 4, pakietu 4 pkt 3, pakietu 5 pkt 4, pakietu 6 pkt 3, pakietu 7 pkt 4, pakietu 8 pkt 5.

- 2) W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – **pakiet 9** Zamawiający modyfikuje zapis pkt 15 zestawienia parametrów granicznych dla dzierżawionego sprzętu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia akcji serwisowej w ciągu 24 godzin od zgłoszenia awarii. W przypadku naprawy sprzętu dłużej niż 72 godziny od momentu zgłoszenia, Wykonawca zapewni Zamawiającemu sprzęt zastępczy o równorzędnych parametrach.
- 3) W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – **pakiet 5** Zamawiający dopisuje do tabeli A poz. 2 i 3
Poz. 2 Retikulocyty – ilość oznaczeń na okres 12 miesięcy - 300
Poz. 3 Płyny z jam ciała – ilość oznaczeń na okres 12 miesięcy - 50
- 4) W załączniku Nr 7 do SIWZ (umowa dostawy) §5 ust. 5 oraz w załączniku Nr 8 do SIWZ (umowa dzierżawy) §3 ust. 6 otrzymują brzmienie:
„W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Wyzdawca może naliczyć odsetki za zwłokę w wysokości odsetek ustawowych, obliczonych zgodnie z dyspozycją art. 359 §2 KC”.
- 5) Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału V ust. 1 pkt 2) lit. c) SIWZ na następujący:
„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum 2 dostawy obejmujące swym zakresem przedmiot postępowania (co najmniej jeden produkt spośród opisanych w SIWZ), o łącznej wartości dostaw nie mniej niż: Pakiet 1 – 40 000,00 zł, Pakiet 2 – 135 000,00 zł, Pakiet 3 – 78 000,00 zł, Pakiet 4 - 57 000,00 zł, Pakiet 5 – 47 000,00 zł, Pakiet 6 – 6 000,00 zł, Pakiet 7 – 14 000,00 zł, Pakiet 8 – 16 000,00 zł, Pakiet 9 – 22 000, 00 zł, Pakiet 10 – 17 000,00 zł, Pakiet 11 – 3 000,00 zł.”
- 6) Zamawiający dokonuje poprawy zapisu w Rozdziale VI część B ust. 3 lit. b) SIWZ. **katalogi/foldery/prospekty** w języku polskim z dokładnym opisem parametrów technicznych oferowanego sprzętu, zaopatrzone w zdjęcia lub rysunki techniczne. W załączonym katalogu/folderze/prospekcie należy wyraźnie zaznaczyć parametry wymagane dzierżawionego sprzętu – dotyczy pakietów 1-8;
- 7) Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy – zestawienie parametrów granicznych dla dzierżawionego sprzętu – pakiet 9 pkt 16 na następujący:
„Do oferty należy załączyć **katalogi/foldery/prospekty** w języku polskim z dokładnym opisem parametrów technicznych oferowanego sprzętu, zaopatrzone w zdjęcia lub rysunki techniczne. W załączonym katalogu/folderze/prospekcie należy wyraźnie zaznaczyć parametry graniczne i oceniane dzierżawionego sprzętu”.
- 8) Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy – zestawienie parametrów granicznych dla dzierżawionego sprzętu – pakiet 9 Tabela B (zestawienie kosztów dzierżawy) kolumna 2 na następujący:
„Producent/typ/model/Nr katalogowy)

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Z-ca D Y R E K T O R A
ds. Opieki Zdrowotnej
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Lek. med. Marzena Gutowska

